19 Müsliın, "Selam", 14.
20 Müslim, "Hac", 474.
21 EbCı Diivlıd, "Edeb", 80.
22 İbn Hacer, el-.:Vfetalibu'l-Aliyye, TT, 441.
23 lluhari, "Edeh", 81.
24 lluhari, " ilim", 18.
25 Tirmizi, "Ahkam", 21.
Z(i d-Müttaki d-Hindi Ali b. Hüsamüddin b. Abdilmdik b. Kadihan (v. 975(1567), Kenzü'l

ummı11 ji süneni'l-ukw'il ve'l-fj'ul, nşr. Bekri H ayan i, Safvctif~-Scga, 5. ba~kı, Beyrut: Mües
sesetü'r-Risale, 1981, Xlll. 298 (36862)

2 7 Nlüslin1, «Eşribe", 127.
28 Buhar!, "Büylı' ", 47. Olayda adı geçen Abdullah b. Ömer b. Hattab'ın olay anındaki yaşı